ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к Соглашению между Якутской республиканской организацией
Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации и

Министерством здравоохранения Республики Саха(Якутия) по
регулированию социально-трудовых отношений на 2018-2020 годы.

г.Якутск 20 января 2021г.

Якутская республиканская организация Профсоюза работников
здравоохранения Российской Федерации, действующая на основании Устава, в
лице председателя Корниловой Людмилы Прокопьевны;

Министерство здравоохранения Республики Саха(Якутия), действующее
на основании Положения, в лице министра Борисовой Елены Афраимовны,

в связи с истечением c l  января 2021 года срока действия Соглашения между
Якутской республиканской организацией Профсоюза работников
здравоохранения Российской Федерации и Министерством здравоохранения
Республики Саха(Якутия) по регулированию социально-трудовых отношений
на 2018-2020 годы, реформированием отрасли здравоохранения, предстоящей
разработкой на федеральном уровне новой системы оплаты труда и
подготовкой нового проекта Устава Профсоюза, заключили настоящее
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1 о внесении изменений и
дополнений, а именно:

1. Продлить действие Соглашения на 1 (один) год и п. 12.8 Соглашения изложить
в следующей редакции: Настоящее Соглашение вступает в силу с 1 января
2018 года и действует до 31 декабря 2021 года.

Настоящее ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1 составлено в 2-х
экземплярах по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Якутская республиканская организация
юза работников

РФ

Министерство здравоохранения
Республики Саха (Якутия)

•аятя
рчВОО

Борисова

Министр здравоохранения
Республики Саха (Якутия)

С О Г Л А Ш Е Н И Е

между Якутской республиканской организацией профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации и

Министерством здравоохранения Республики Саха (Якутия)

по регулированию социально-трудовых отношений

на 2018 -  2020 годы

Пролонгирован на 2021 год

Председатель
Якутской республиканской
организации профсоюза

здравоохранения РФ

Л.П. Корнилова

января 2021 г.

Якутск, 2021 г.